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Wszyscy uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia, ogłoszenie o zamówieniu:
2023/BZP 00538435/01 z dnia 2023-12-07 
ZAWIADOMIENIE Nr 1
[bookmark: _Hlk153284529]Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/860606 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. DOSTAWY WĘGLA DLA ZGKiM ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00538435/01 z dnia 2023-12-07 
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) udziela następującego wyjaśnienia:

Pytania z dnia 08 grudnia 2023 roku
Pytanie nr 1 
Dzień dobry, proszę o informację dot. wielkości jednorazowych dostaw. Czy jest możliwość dostaw po 25ton? 
Odpowiedź:
Harmonogram dostaw i ich wielkości zostały jasno określone w rozdziale V SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 1.1. 
Z zapisów ww. rozdziału wynika jasno, że są cztery (4) dostawy po 25 ton.
Pytania z dnia 13 grudnia 2023 roku
Pytanie nr 1 
Chciałem zapytać, czy są państwo płatnikiem podatku akcyzowego za węgiel?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami rozdziału V SWZ „opis przedmiotu zamówienia” cała dostawa węgla w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest zwolniona z akcyzy na podstawie art. 31a ust. 1 pkt. 3
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